
SPORT14المدى الرياضي 2004العدد )        ( الاحد        نيسان  

NO   (      )  Sun.  (    ) April100

25 100

25

في ما يلي برنامج بطولات ايطاليا
واسبانيا والمانيا وانكلترا وفرنسا

لكرة القدم المقررة اليوم.

- ايطاليا )المرحلة الحادية
والثلاثون(:

انكونا - كييفو
بولونيا - سيينا

بريشيا - بيروجيا

يـسر الشـركة العـامة لـصناعـة الأدوية والمـستلزمـات الطبيـة في نينوى
أحـدى تـشـكيلات وزارة الـصــــــــــنـاعـة والمعـادن أن تـدعـو أصحـاب
الاختصاص للاشتراك في المناقصة رقم )2004/65( لتجهيز )25000( كغم
من مادة  (strach maize()النشـأ( وحسب الـشروط والمـواصفات
التي يمـكن الحصول عليها من أمـانة الصندوق في مقر الـشركة الكائن في
المـوصل )طريق مـوصل  - دهوك( لقـاء مبلغ )5000( خمسـة آلاف دينار
غير قابل للرد على المجهـزين من ذوي العلاقة والراغبين في الاشتراك في
المناقـصة تقديم عطـــــاءاتهم بموعد أقـصاه نهاية الـدوام الرسمي ليوم
الثلاثـاء الموافق 2004/5/25على أن تـوضع العطاءات بـظرف مغلق يودع
في صنـدوق العطاءات بمقـر الشركـة ويتحمل من تـرسو عليه المنـاقصة

أجور النشر والإعلان.
المدير العام 

الـشركة العامة لصناعة الأدوية والمستلزمات الطبية في نينوى
اعلان مناقصة رقم )2004/65(
(starch maize()النشأ( لتجهيز )25000( كغم من مادة ْ

يسر الشركة العامة لصنـاعة الأدوية والمستلزمات الطبية في نينوى
إحـدى تشكـيلات وزارة الصنـاعة والمـعـــــــــادن أن تـدعو أصـحاب
الاختصـاص للاشتراك في المـناقـصة رقـم )2004/66( لتجهيـز مواد
كيمياوية وحسب الشروط والمواصفات التي يمكن الحصول عليها من
أمانة الـصندوق في مقر الشـركة الكائن في المـوصل )طريق موصل -
دهـوك( لقاء مبلغ )5000( خمـسة آلاف دينـار غير قابل للـرد فعلى
المجهزين من ذوي العلاقة والـراغبين بالاشتراك في المناقصة تقديم
عطـاءاتهم بمـــــوعد أقـصاه نـهايـة الدوام الـرسمي ليـوم الثـلاثاء
الموافق 2004/5/25علـى أن توضع العـطاءات بـظرف مـغلق يودع في
صندوق العطـاءات بمقر الشركة ويتحمل مـن ترسو عليه المناقصة

أجور النشر والإعلان.
المدير العام

الـشركة العامة لصناعة الأدوية والمستلزمات الطبية في نينوى
اعلان مناقصة رقم )2004/66(
لتجهيز مواد كيمياوية

يعلن مـعمل سمنـت كبيـسة / أحـد معـامل الـشركـة العـامة
للـسمنت العـراقية / وزارة الـصناعـة والمعادن عن المنـاقصات
التــاليــة فعلـى الـرغـابـين من ذوي الخـبرة والاختـصـاص
المشاركة في المناقصات المبينة أدناه مراجعة مقر المعمل الكائن
في محافظـة الأنبار / قـضاء هيـت / ناحيـة كبيـسة للـحصول
على نسخـة من الشروط والمـواصفات المطلـوبة لكل منـاقصة
لقاء دفع مبلغ قدره )5000( خمسة آلاف دينار غير قابلة للرد
ويكـون آخر موعـد لتقديـم العطاءات السـاعة 12 / ظــــــــهراً
من يـوم 9/5/ 2004وعلـى من تـرسـو علـيه المنـاقصـة تحمل
أجور نشر الإعلان والمنـاقصات أدناه قابلة للزيادة والنقصان.

مع التقدير.
1-المناقصة )6/ كبيسة / 2004( نقل منتوج النفط الأسود إلى معمل سمنت

كبيسة
2- المناقصة )7/ كبيسة / 2004(                               تأجير شفلات عدد / 3

معمل سمنت كبيسة

إعلان

يعلـن معمل سمـنت المثـنى أحـد معـامل الـشركـة العـامة
للـسـمنـت الجنـوبيـة عن إجـراء المنــاقصــة أعلاه فعلـى
الـراغبين بـالاشـتراك الحضـور إلى مقـر المعمل - الـشعبـة
القـانونـية للحـصول علـى نسـخة من الـشروط لقـاء مبلغ
قدره خمسة آلاف دينار غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم
في ظـرف مغلق ومختـوم متـضمنـاً التـأميـنات القـانونـية
البـالغة 3% مـن مبلغ المنـاقصـة ويتحمـل من ترسـو عليه
المنــاقصـة أجـور النـشــر والإعلان علمـاً أن آخـر مـوعـد

لتقديم العطاءات يوم2004/5/10
المستمسكات المطلوبة:

1- هوية غرفة التجارة مجددة.
2- كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب

3- صك مصدق أو خطاب ضمان بالمبلغ أعلاه.
ملاحظة / يهـمل أي عطاء غير مـستوف للـشروط ويهمل

أي تحفظ إن وجد.
المدير العام

تجهيز كارتات الكترونيـة حسب المواصفات المطلوبة أدناه بعدد )10( جديدة
SCHNEIDER, MODICON من شـركـة J291 نـوع

معمل سمنت المثنى   
             القانونية

  العدد / 611
التاريخ 2004/4/1 إعلان مناقصة

يعلـن معمل سمـنت المـثنـى أحـد معـامل الـشـركـة العـامـة
للـسمنت الجنوبية عن إجراء المـناقصة أعلاه فعلى الراغبين
بـالاشـتراك الحضـور إلى مقــر المعمل/ الـشعبـة القـانـونيـة
للحـصول علـى نسخـة من الشـروط لقاء مـبلغ قدره خمـسة
آلاف دينار غير قـابل للرد وتقديم عطاءاتهم في ظرف مغلق
ومختـوم متضمناً الـتأمينات القـانونية البـالغة 3% من مبلغ
المنـاقصـة ويتحمـل من ترسـو عليه المنـاقصـة أجور النـشر
والإعلان علـماً إن آخـر موعـد لتقـديم العطـاءات يوم 5/5/

.2004
المستمسكات المطلوبة:

1-هوية غرفة التجارة مجددة أو هوية اتحاد المقاولين.
2-كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب.

3-صك مصدق أو خطاب ضمان المبلغ أعلاه.
ملاحظة: يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط القانونية.

المدير العام

معمل سمنت المثنى   
             القانونية
  العدد / 611إعلان مناقصة                                

التاريخ 2004/4/7

تجهيز وتنصيب منظومة شبكة الإنترنت في المعمل
وحسب المواصفات المطلوبة

تعلن مديـرية معمـل سمنت الكوفـة الجديد إحـدى معامل الـشركة الـعامة
للـسمنت الجنـوبية عن إجـراء المناقصـة أعلاه فعلى الـراغبين بالاشتراك في
المنـاقصة الحضور إلى مقر المعمل - القانونيـة الكائن في الكوفة للحصول على
نـسخة من الشروط وكتـاب التقديم لقاء مبلغ قـدره خمسة آلاف دينار غير
قابل للـرد وتقديـم عطاءاتهـم في غلافين أحدهمـا تجاري )السـعر( والآخر
فني متـضمناً الـتأمينـات القانـونية الأوليـة البالغـة 3% من مبلغ المنـاقصة
أعلاه علمـاً أن آخر مـوعد لتقـديم العـــــــطـاءات هو نهـاية الـدوام الرسمي

ليوم 2004/5/10ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان.
المستمسكات المطلوبة:

1-هوية تصنيف المقاولين.
2-كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب نافذ.

صك مصدق أو خطاب ضمان بالمبلغ أعلاه.
ملاحظة:

*يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط.
*يهمل أي تحفظ إن وجد.

تهمل العطاءات التي ترد بتأمينات أولية أقل مما مبين.
المدير العام

الشركة العامة للسمنت الجنوبية
مديرية معمل سمنت الكوفة الجديد
العدد: 1013

التاريخ:2004/4/1
القانونية      

إعلان مناقصة163/كوفة جديد/2004
chin strod, length= 7.56m تجهيز معملنا بمادة

الإعلان للمرة الثانية

تعلن مديـرية معمل سمـنت الكوفـة الجديـد إحدى مـعامل الشـركة العـامة
للسمنـت الجنوبيـة عن إجراء المنـاقصة أعلاه فعـلى الراغـبين بالاشتراك في
المناقصة الحضـور إلى مقر المعمل - القانونية الكـائن في الكوفة للحصول على
نسخة من الـشروط وكتاب التقـديم لقاء مبلغ قدره خمـسة آلاف دينار غير
قـابل للرد وتقـديم عطـاءاتهم في غلافين أحـدهما تجـاري )السعـر( والآخر
فني متـضمناً الـتأمينـات القانـونية الأوليـة البالغـة 3% من مبلغ المنـاقصة
أعلاه علـماً أن آخر مـوعد لتقـديم العطاءات هـو نهـــــــــاية الـدوام الرسمي

ليوم 2004/5/5ويحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان.
المستمسكات المطلوبة:

1-هوية تصنيف المقاولين.
2-كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب نافذ.

صك مصدق أو خطاب ضمان بالمبلغ أعلاه.
ملاحظة:

*يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط.
*يهمل أي تحفظ إن وجد.

تهمل العطاءات التي ترد بتأمينات أولية أقل مما مبين.
                                                                                          المدير العام

الشركة العامة للسمنت الجنوبية
مديرية معمل سمنت الكوفة الجديد

العدد: 987
التاريخ:2004/3/31

القانونية      
إعلان مناقصة152/كوفة جديد/2004

)تجهيز معملنا بمادة
(DCMOTOR For kiln main Drive)

الإعلان للمرة الأولى

الشركة العامة للسمنت الجنوبية
مديرية معمل سمنت الكوفة الجديد

العدد: 1027
التاريخ:2004/4/6

القانونية      
إعـــلان منـاقصة2004

تعلن مديـرية معمل سمنـت الكوفة الجـديد إحدى معـامل الشركـة العامة
للـسمنت الجنوبـية عن إجراء المنـاقصة أعلاه فعلى الـراغبين بالاشتراك في
المناقصة الحضور إلى مقر المعمل - القانونية الكائن في الكوفة للحصول على
نـسخة من الشروط وكتاب التقديـم لقاء مبلغ قدره خمسة آلاف دينار غير
قـابل للرد وتقديـم عطاءاتهم في غلافين أحـدهما تجاري )الـسعر( والآخر
فني متـضمنـاً التـأمينـات القـانـونيـة الأوليـة البـالغـة 3% مـن مــــــــبلغ
المـناقـصة أعلاه علـماً أن آخـر موعـد لتقـديم العـطاءات هـو نهايـة الدوام
الـرسمي ليـوم 2004/5/10ويتحمل مـن ترسـو عليه المنـاقصـة أجور نـشر

الإعلان.
المستمسكات المطلوبة:

1-هوية تصنيف المقاولين.
2-كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب نافذ.

صك مصدق أو خطاب ضمان بالمبلغ أعلاه.
ملاحظة:

*يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط.
*يهمل أي تحفظ إن وجد.

تهمل العطاءات التي ترد بتأمينات أولية أقل مما مبين.

)تنفيذ بناية في قسم معمل الورق العائد لمعملنا(
الإعلان للمرة الأولى

الشركة العامة للسمنت الجنوبية
مديرية معمل سمنت كربلاء

العدد: 592
التاريخ:2004/4/5

 
17/كربلاء/2004

إعلان مناقصة
للمرة الاولى 

تعلن مديرية معمل سمنت كربلاء إحدى معامل الشركة العامة
للسمنت الجنوبية عن إجراء المناقصة أعلاه فعلى الراغبين بالاشتراك

في المناقصة الحضور إلى مقر المعمل - الشعبة القانونية الكائن في كربلاء
للحصـــــــــــول على نسخة من الشروط وكتاب التقديم لقاء مبلغ

قدره )5000( خمسة آلاف دينار غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم في
غلافين أحدهما تجاري )السعر( والآخر فني مختوم متضمناً

التأمينات القانونية الأولية البالغة 3% علماً أن آخر يوم لتقديم
العطاءات هو نهاية الدوام الرسمي ليوم 2004/5/9

المستمسكات المطلوبة:
1-هوية تصنيف المقاولين.

2-كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب نافذ.
صك مصدق أو خطاب ضمان بالمبلغ أعلاه.

ملاحظة: *يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط.
*يهمل أي تحفظ إن وجد.

تهمل العطاءات التي ترد بتأمينات أولية أقل مما مبين.
                                                                              المدير العام

بناء سياج للمخازن الرئيسة  مواد - وعمل
الإعلان

تنفيذ أعمال مدنية لبناء ميزان الكسارة حسب جدول الكميات
والمخططات الخاصة بالمناقصة

يعلن معمل سمـنت المثنى أحـد معامل الشـركة العامـة للسمنت
الجنـوبية عن إجـراء المناقصـة أعلاه فعلى الـراغبين بالإشتراك
الحضور إلى مقر المـعمل / الشعبة القانونية للحصول على نسخة
من الشروط لقـاء مبلغ قدره خمـسة آلاف دينار غـير قابل للرد
وتقديم عطـاءاتهم في ظرف مغلق ومختـوم متضمناً الـتأمينات
القانونية البالغة 3% من مبلغ المناقصة ويتحمل من ترسو عليه
المـناقـصة أجـور النشـر والإعلان علـماً إن آخـر موعـد لتقـديم

العطاءات يوم 2004/5/12
المستمسكات المطلوبة:

1- هوية غرفة التجارة مجددة أو هوية اتحاد المقاولين.
2- كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب

3- صك مصدق أو خطاب ضمان بالمبلغ أعلاه.
ملاحظة : يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط القانونية.

المدير العام

معمل سمنت المثنى  
العدد: 610

التاريخ:2004/4/1
القانونية 

إعلان مناقصة19/مثنى/2004 تنفيذ أعمال مدنية لـتأهيل دار الضيافةفي المعمل  وحسب
جدول الكميات والمخططات الخاصة بالمناقصة

يعلن معـمل سمنـت المثنـى أحـد معـامـل الشـركـة العـامـة
للـسـمنـت الجنــوبيــة عن إجــراء المنــاقصــة أعلاه فعلـى
الــراغبين بـالإشـتراك الحضـور إلى مقــر المعمل / الـشعبـة
القانـونيـة للحـصول علـى نسخـة من الـشروط لقـاء مبلغ
قدره خمـسة آلاف دينار غير قابل للـرد وتقديم عطاءاتهم
في ظـرف مغلق ومختـوم متـضمنـاً التـأمينـات القـانونـية
البـالغة 3% مـن مبلغ المنـاقصـة ويتحمل مـن ترسـو عليه
المناقصة أجور الـنشر والإعلان علماً إن آخر موعد لتقديم

العطاءات يوم 2004/5/9
المستمسكات المطلوبة:

1- هوية غرفة التجارة مجددة أو هوية اتحاد المقاولين.
2- كتاب انتساب لدى أحد فروع الهيئة العامة للضرائب

3- صك مصدق أو خطاب ضمان بالمبلغ أعلاه.
ملاحظة :يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط القانونية.

المدير العام

معمل سمنت المثنى  
القانونية 

32/مثنى/2004
العدد: 428

التاريخ:2004/4/4 إعلان مناقصة

البطولات المحلية الاوروبية: برنامج بطولات ايطاليا واسبانيا والمانيا وانكلترا وفرنسا

والثلاثون(:
برمنغهام - ولفرهامبتون

ليدز - بورتسموث
نيوكاسل - تشلسي

توتنهام - ارسنال
- فرنسا )المرحلة الثالثة

والثلاثون(:
باريس سان جرمان  –مرسيليا.

 فالنسيا - اتلتيك بلباو

ـ  المانيا )المرحلة الثلاثون(:
بوخوم - فيردر بريمن

بايرن ميونيخ -   تي اس في
ميونيخ

ـ  انكلترا )المرحلة الخامسة

والثلاثون(:
بيتيس - ريال سوسييداد

سلتا فيغو - اوساسونا
راسينغ سانتاندر - الباسيتي

بلد الوليد - مايوركا
فياريال - مورسيا

سرقسطة - اشبيلية
ريال مدريد - برشلونة

انتر ميلان - لاتسيو
يوفنتوس - ليتشي
مودينا - سمبدوريا

ريجينا - بارما
روما - امبولي

اودينيزي - ميلان

ـ  اسبانيا )المرحلة الرابعة

تعـادل قطر القـطري مع ضيفه
ذوب اهان الايـراني صفـر-صفر
الاربعـاء المــاضي في الـدوحـة في
الجـولة الـرابعـة من مـنافـسات
المجمــوعــة الاولى ضـمن الــدور
الاول من مسـابقة دوري ابـطال

اسيا لكرة القدم.
وكــان قطـر فـرط بفــوز ثمين
علـى ذوب اهـان حـيـــن تقـدم
عليه 3-1 قبل ان يتعادلا 3-3 قبل
اسبـوعين في اصفهـان الايرانـية

في الجولة الثالثة.
وبقـي ذوب اهــان في الـصــدارة
برصيدة 6 نقاط مقابل 5 لقطر
و3 لباختـاكور الاوزبكـستاني في

تعادل سلبي بين قطر 
وذوب اهان

حين اعلن الرفاع البحريني
)نقطة واحدة( انسحابه من

المسابقة.

                   الترتيب

الفريق     لعب  فاز  تعادل
خسر  له  عليه  نقاطه

         ل  ف  ت   خ  له   ع  ن
ذوب هان 4 1      3    -   4     3    6
قطــــــر  4  1     2    1    5    4    5
باختاكور2  1     -    1     1    1     3
الرفـــــــاع 2  -       1      1     -     2         1

جدة )أ ف ب(- 
مـدد نـادي اتحـاد جـدة عقـد
لاعـب كـــرة القــدم الــدولـي
الـســابق مــرزوق الـعتـيبي 4
سنــوات وبحـضـــور رئيــسه

منصور البلوي.
ولم يفصح الطرفان عن قيمة

العقد الجديد.
وكان مـرزوق العتـيبي انتقل
الى الاتحـــاد قـبل 3 سـنـــوات
قادمـا من الـشبـاب في صفـقة
كــانت الاغلــى محليـا حـيث
بـلغت قيمـتها 9 مـلايين ريال
سعــودي )نحـــو 2.5 ملـيــون

دولار(.

الاتحاد يمدد عقد مرزوق
العتيبي 4 سنوات

لندن 12-4 )أ ف ب(- 
ضمن نـورويتش سيـتي متصدر
ترتيب الدرجة الاولى مكانا له في
الـدوري الانكليـزي الممتـاز لكرة
القــدم في المــوسـم المقـبل بعــد
خـسارة سنـدرلاند امـام مضيفه
كريـستال بالاس صفر-3 الاربعاء

الماضي.
ويـتــقـــــدم نـــــــورويـــــتــش
سيـتي )85 نقطة مـن 42 مباراة(
بفارق 14 نقطـة على سنـدرلاند
صــاحب المـركــز الثـالـث قبل 3
مــراحل مـن نهــايــة بـطــولــة
الـدرجــة الاولى، ولن يـستـطيع

الاخير بالتالي اللحاق بالاول.

نورويتش 
الى الدرجة الممتازة

 )الهـند( )أ ف ب(- تـأهل ايـست بنـغال الهـندي الى
الـدور ربـع النهـائـي من مـسـابقـة كـأس الاتحـاد
الاسيوي لكـرة القدم اثر فـوزه على اف سي ايلاند
المالديفي 3-صفـرالاربعاء الماضي على ملعب  سولت
لايك في كولكـوتا في الجـولة الـرابعة مـن منافـسات

المجموعة الخامسة في الدور الاول.
وسجل دي سـيلفا وكـريسـتيانـو جونيـور واوكورو
الاهداف الـثلاثة لايست بـنغال الذي لحق بـالنجمة
اللبـناني الى ربع النهـائي بعدمـا رفع رصيده الى 12

نقطة.
وضمـن المجموعـة ذاتها، فـاز جيلانـغ السنغـافوري
علـى ضـيفه نيغـري سمبيلان المـاليـزي 2-1. سجل
للفـائز تـشانغ هـوي )49( ودوريتش )71( وللخـاسر

افندي مالك )27(

ايست بنغال الى ربع النهائي 
وفوز جديد لجيلانغ

علي سلمان غالي
الـتقى الاسـترالي لاتين هيـوت بالفـرنسي
ســولايـن ضمـن منــافـســات الــدور الأول
لبطولـة مونتكارلو للاساتذة بالتنس، ولم
يظهـر هيـوت وهـو المـصنف الأول سـابقـاً
بمــسـتــوى يـعكــس سمعـته خــاصــة في
المجمـوعــة الاولى حيـث كثــرت اخطـاؤه
وربما يعود هذا إلى عدم ارتياحه للارضية
الترابيـة.ولـكن المجمـوعـة الثـانيـة كـانت
افضل بالنـسبة له حـيث فاز فيهـا بخمسة

في بطولة مونتكارلو للاساتذة بالتنس
الاسترالي هيوت إلى الدور الثاني رغم اخطائه

اشواط دون مقـابل قبل ان ينهيها لصالحه
بستة اشواط مقابل ثلاثة.

وفي المجمـوعة الـثالـثة وهـي الحاسمـة كاد
الـفرنـسي ان يفجـر مفـاجأة إلا ان هـيوت
تمكن اخـيراً من انتـزاع التـأهيـل إلى الدور
الثـاني إذ فـاز فيهـا بسـتة اشـواط مقـابل
اربعـة وعليـه ان يركـز أكثـر في المبـاريات
المقبلــة التي تعـتبر ذات أهـميـة بـالغـة في
التحضير لبطولة فرنسا المفتوحة بالتنس

الشهر المقبل.

إعداد: حيدر مدلول
*وضع المهاجم الإيراني الدولي علي دائي اسمه كصاحب أعلى رصيد
من الأهـداف في المباريات الدولـية بـ)85( هدفاً من 117 مـباراة متفوقاً
بـذلك علـى المجـري فـيريتك بـوشكـاش والـذي سجل 84 هـدفـاً وظل
يحتفـظ بالـصدارة طـوال خمسـين عامـاً.وأمام دائـي فرصـة كبيرة
لتعـزيز صدارته من خلال مباريـات منتخب بلاده في تصفيات كأس
العـالم ونهـائيــات أمم آسيـا بـالـصين حيـث يحمل شـارة الكـابتن في
المـنتخب الإيـراني.*فجـر الإيطـالي مـاركو تـارديليـي المديـر الفني
الجديد للمنـتخب المصري أزمة ضخـمة لاتحاد الكرة المـؤقت برئاسة
عصام عبـد المنعم بعد أن طلب أسبوعين لمعـسكر إعداد الفريق للقاء
السودان في بداية مـشوار تصفيات أفريقيـا المؤهلة لكأس العالم 2006
وهـذه الفترة الـطويلـة لا تتفـق وسياسـة الاتحاد المـصري الـذي أعلن
رفـضه للمعسكـرات الطويلـة للمنتخبـات الوطنيـة ضمانـاً لاستمرار
مسـابقتي الدوري العـام وكأس مصـر بانـتظام دون تـوقف طويل...
وهو مـا رفضه تـاردييلـي مما يـضع الاتحاد في أزمـة عنيفـة وصدام
شـديد مع الأنـدية.*قال ارسـين فينجر المـدير الفني لفـريق أرسنال
الإنكليـزي لكـرة القـدم أن هنـري أفضل مهـاجم في العـالم وهـو أول
لاعب في الفريـق منذ 53 عامـاً يسجل ثلاثة أهـداف في مباراة واحدة
له في الـدوري الإنكليزي وأوضح أنه لا يرى هـدافاً في العالم أفضل من
مهاجمه الفرنسي الذي باتت لمساته الأخيرة تسحر جماهيره ويصعب

العثور على كلمات جديدة لوصفه.

علي دائي يتربع على قمة هدافي العالم
تارديللي يفجر أزمة مع الاتحاد المصري


